WWW. Coinune racisa it

SETTORE X

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Mobilits Urbana”

Via M. Spadola 1° 58 - 97100 Ragusa Tel 0952 24451 1— 678771 Fax 0930 248876
g mall pofizis.municipale@comune. ragusa. it

Prot, 156/T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 14 maggio 2013, il sig. Agnello Francesco, proprictario

dell'immobile sito in via Carducci 237 per eseguire i lavorl  di sistrutturazione Presso

Vimmobile suddetto (vedi O.8.P. 085/13 del 14/05/2013). ha rickiesto un provvedimento

vigbilistico di divieto di sosta in via Gela nel tratto compreso tra i civico 15 e il civico 23

dalic ore 00.00 alle ore 24.00, dal 20 maggio al 18 giugno 2013, per consentire lo spazio di

manovra dei veicoli in transito a causa del posizionamento di uno scarrabile per il carico e

scarico di materiale edile;

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario istituire un provvedimento viabilistico di
divieto di sosta con rimozione in via Gela nel tratio compreso tra il civico 15 e il civico 23

dalle ore 00.00 alle ore 24.00, dal 20 maggio al 18 giugno 2013;

RITENUTO che i provve ézmm?g amministrative & finslizzato ad un regolare svolgimento

dei lavori ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e rell’interesse generale

della aéfz;{},’iaa;?%ﬂzzzﬁ’

VISTI gli artt. 5 ¢, 3% ¢ 7 del Codice della S% "K‘%éz;

VIST §§ il DP.R.495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della

Strada

VISTA lalegge 2471 1/1981 N° 689;

VISTO Part. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi

ORDINA

dalle ore 60.00 alle ore 24.00, dal 20 maggio al 18 giugno 2013, il divieto di sos ta, con
obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via Gela nel tratte COIMpreso
tra il civico 15 ¢ il civico 23,

E' fatto obblige alla ditta esecutrice dei laveri a provvedere alla messa in opera ¢ alla
vigilanza sull'efficienza della necessaria preseritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in
osservanza alle norme di cut aghi artt. 20 e 21 del D.L.vo 30/4/1992. n. 285 e dall'art. 30
all'art. 43 del regolamento d'esecuzione e d'attuazione del codice della sirada, D.P.R.
16/12/1992, i 495 cosi come modificato dal D.P.R, 16/09/96_ 1. 610.

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
Feontravventori saranno perseguit! a termine di legge.

Ad sensit dell’art. 37, comuma 3, del Digs. 285/92 contro i ;}f{}wedimenzi e e ordinanze che
&iwoﬁvom} o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al Cds, 4l
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa li, 15 maggio 2013

. . .z ) .
%ifémf?sfﬁaﬁfi spettore Superiore
§/§§?Eg} Kﬁ‘{gzgfg iﬁgmg*

Fifiels Viahilith - Tel 0932 - 676749 ¢ mail vighilis, pmi@eonmne, ragusa.ii



